JUNIO CERRADO

41
414
4141

4143

415

4151

416

4162

4169
42

421

4211
4212

MUNICIPIO DE SAN ANTONINO EL ALTO DISTRITO DE ZIMATLAN, OAX.

TESORERIA MUNICIPAL
ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
DERECHOS
DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES
DE DOMINIO PUBLICO
DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
PRODUCTOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
MULTAS
OTROS APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

5

51
511
5111
5113
512
5121

5122
5124
5125
5126
5127
5128
5129
513

5131
5133
5134
5135
5137
5138
5139

52

524

5241
5243

55
551

5513
5515

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS
OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
AMORTIZACIONES
DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES
DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

10,039,742.95
495,940.11
27,436.00
12,170.00

15,266.00
363,053.11
363,053.11
105,451.00

19,200.00

86,251.00

9,543,802.84

9,543,802.84

3,034,702.00
6,509,100.84
10,039,742.95
3,695,324.85
3,394,237.57
791,423.36
635,423.36
156,000.00
1,188,430.05
105,212.90

246,738.15
85,603.41
10,834.67

392,949.61

171,121.12

2,128.50

173,841.69

1,414,384.16

132,250.00

246,180.00

2,144.84

219,236.82

176,715.00

455,008.66

182,848.84
90,313.40
90,313.40
15,812.00
74,501.40

210,773.88

210,773.88

3,080.05
207,693.83
3,695,324.85
6,344,418.10

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD

DEL EMISOR



AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A s F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN ANTONINO EL ALTO
ESTADO DE ACTIVIDADES

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 2° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/104/00609/2023 | INFORME | 2023 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES |
2023-07-19 10:11:38 | MUNICIPIO | 00001000000503203888 | MSA850101KKO0 | MUNICIPIO DE SAN ANTONINO EL ALTO | ZIMATLAN | OAXACA | DIRECCION | 1A.
CALLE DE 5 DE MAYO SN SAN NATONINO EL ALTO 71283 | sanantonino.23.25@gmail.com | | AUTORIDAD | SERGIO VASQUEZ MARCOZ | SINDICO MUNICIPAL |
DOCUMENTO | 81dffc158be9bde0341delb3e9cfd1c37b35e627a79313f420b2f489a2712634 |

FIRMA ELECTRONICA
UD8K2JpYFUO0iYCgD4nWkrOfflg6l6bVDfygHIEdMnbg9x3LAWLIMOH4Bphc1sRZUJT5+T8vDrzhVnyOu+3eN6CL5SMMIAMFh1Qsq7nfJQFBohIHYiYILNBFvwahycQr4/NIBNI
OfDTIKTsZaofY9TRo3kIF68Xn7VHpYv4mgGxl/zI9iiPH8XE6nAusdsAeDIFOMGIMbI3SKY2dOPPKh/nmE/05IWXDQPKAdAg4pZe70j+vMP88XzLJo3+/L8N6zxEyl11Sa5rUG

JPYTMGLN+gRTogXZgIHM9TGB7kD8NIKOOQSz+Q7J+NXdbcMranH6IQOE9b70ULM8pMagrDsO+Qw==

Fecha creacion: 19/07/2023 10:11:38 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 2/2 contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



