

**MUNICIPIO DE SAN ANTONINO EL ALTO DISTRITO DE ZIMATLAN, OAX.**

TESORERIA MUNICIPAL

ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2023

**JUNIO CERRADO**

<b>4</b>	<b>INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>	<b>10,039,742.95</b>
<b>41</b>	<b>INGRESOS DE GESTION</b>	<b>495,940.11</b>
414	DERECHOS	27,436.00
4141	DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES	12,170.00
4143	DE DOMINIO PUBLICO	
4143	DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS	15,266.00
415	PRODUCTOS	363,053.11
4151	PRODUCTOS	363,053.11
416	APROVECHAMIENTOS	105,451.00
4162	MULTAS	19,200.00
4169	OTROS APROVECHAMIENTOS	86,251.00
<b>42</b>	<b>PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES</b>	<b>9,543,802.84</b>
421	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	9,543,802.84
4211	PARTICIPACIONES	3,034,702.00
4212	APORTACIONES	6,509,100.84
<b>TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>		<b>10,039,742.95</b>
<b>5</b>	<b>GASTOS Y OTRAS PERDIDAS</b>	<b>3,695,324.85</b>
<b>51</b>	<b>GASTOS DE FUNCIONAMIENTO</b>	<b>3,394,237.57</b>
511	SERVICIOS PERSONALES	791,423.36
5111	REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE	635,423.36
5113	REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	156,000.00
512	MATERIALES Y SUMINISTROS	1,188,430.05
5121	MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES	105,212.90
5122	ALIMENTOS Y UTENSILIOS	246,738.15
5124	MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION	85,603.41
5125	PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO	10,834.67
5126	COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	392,949.61
5127	VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS	171,121.12
5128	MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD	2,128.50
5129	HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES	173,841.69
513	SERVICIOS GENERALES	1,414,384.16
5131	SERVICIOS BASICOS	132,250.00
5133	SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS	246,180.00
5134	SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES	2,144.84
5135	SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION	219,236.82
5137	SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS	176,715.00
5138	SERVICIOS OFICIALES	455,008.66
5139	OTROS SERVICIOS GENERALES	182,848.84
<b>52</b>	<b>TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS</b>	<b>90,313.40</b>
524	AYUDAS SOCIALES	90,313.40
5241	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	15,812.00
5243	AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES	74,501.40
<b>55</b>	<b>OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS</b>	<b>210,773.88</b>
551	ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	210,773.88
5513	DEPRECACION DE BIENES INMUEBLES	3,080.05
5515	DEPRECACION DE BIENES MUEBLES	207,693.83
<b>TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS</b>		<b>3,695,324.85</b>
<b>RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)</b>		<b>6,344,418.10</b>

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

## ENTREGA: 2° TRIMESTRE

### CADENA ORIGINAL

| GF/104/00609/2023 | INFORME | 2023 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES |  
2023-07-19 10:11:38 | MUNICIPIO | 00001000000503203888 | MSA850101KK0 | MUNICIPIO DE SAN ANTONINO EL ALTO | ZIMATLAN | OAXACA | DIRECCIÓN | 1A.  
CALLE DE 5 DE MAYO SN SAN NATONINO EL ALTO 71283 | sanantonino.23.25@gmail.com | | AUTORIDAD | SERGIO VASQUEZ MARCOZ | SÍNDICO MUNICIPAL |  
DOCUMENTO | 81dfffc158be9bde0341de1b3e9cf1c37b35e627a79313f420b2f489a2712634 |

### FIRMA ELECTRÓNICA

UD8K2JpYFU0iYCgD4nWkrOfflg6l6bVDfyqHJEEdMnbq9x3LAwLtM0H4Bphc1sRZUJT5+T8vDrzhVnyOu+3eN6CL5MMiAmFh1Qsq7nfJQFBohIHYiYiLNBFvwahycQr4/NIBNI  
0fDTIKTsZaofY9TRo3kIF68Xn7VHpYv4mgGxl/zl9iiPH8XE6nAusdsAeDlFoMG9Mbf3SKY2dOPPKh/nmE/05IWXDQPkAdAg4pZe70j+vMP88XzLJo3+/L8N6zxEyI11Sa5rUG  
JPyTmGLN+gRToqXZglHm9TGB7kD8NIkOOQSz+Q7J+NXdcbMrAnH6IQ0E9b7oULm8pMagrDsO+Qw==